Paulmann Business Datenblatt

Paulmann
Produktname: Neordic Pendelleuchte Tilla E27 max. 60W Schwarz dimmbar Metall
Artikelnummer: 78432
EAN-Nummer: 4000870784327
Hersteller: Paulmann
(- 4
2100 mm

210cm

248 mm

Beschreibungstext:

Mit ihrer modernen, graphitschwarzen Farbe schafft die Pendelleuchte Tilla, im Metall-Look, fantastische Lichtakzente an
jeder Zimmerdecke. Die Leuchte sorgt in Kombination mit herkémmlichen E27 Leuchtmitteln flir einen modernen
Hingucker in jedem Wohnraum, ob tiber dem Sideboard, ber dem Nachtschrank oder mitten im Raum. Das Pendel, mit
einem robusten, 2 m langen Textilkabel, fligt sich ideal in jeden Wohnraum ein und schafft eine angenehme
Lichtstimmung.

Lichttechnische Daten Mechanische Daten

Montageort: Decke

Elektrische Daten Material: Metall

Farbe: Schwarz
Eingangsspannung: 230 V
Schutzart: P20

Dimmbarkeit: dimmbar
Gewicht: 0,384 kg

Schutzklasse: Schutzklasse Il



